[bookmark: _Hlk161303251]様式第８号（第10条関係）
　　令和　　年　　月　　日

日向市長　様

住　　所

氏　　名

日向市中小企業等創業支援事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　　により補助金交付決定のあった下記事業が完了したので、同補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

添付書類
１　事業実施状況報告書（様式第９号）
２　収支決算書（様式第10号）
３　補助対象経費に係る支払いが確認できるものの写し
４　開業届出書又は登記事項証明書の写し
５　居住地と異なる住所に事務所又は事業所を設立したことが確認できる書類（賃
貸借加算に該当する場合に限る。）
[bookmark: _GoBack]６　その他市長が必要と認める書類